1

南 京 体 育 学 院 文 件
南体教〔2024〕28 号

关于公布 2024 年度校级数智课程建设项目

评审结果的通知

校各教学单位、机关有关部门：

根据《关于开展南京体育学院数智课程立项建设申报的通知》

通知要求，我校组织开展了校级数智课程建设项目的申报与评审工

作。经项目负责人申报、学院推荐和教务处组织专家评审，立项建

设 8门数智课程，现将立项名单予以公布（具体名单附后）。

附件：南京体育学院 2024年度校级数智课程立项名单

  南京体育学院

                      2024年 10月 17日

2

附件

南京体育学院 2024 年度校级数智课程立项名单

序号 课程名称 申报类别 课程负责人

1 体能训练理论与实践 人工智能+课程 赵  琦

2 中学体育教材教法 人工智能+课程 侍崇艳

3 运动训练学 知识图谱课程 胡海旭

4 健美操 知识图谱课程 江  山

5 运动处方 知识图谱课程 戴剑松

6 运动损伤学 知识图谱课程 罗  维

7 大学生创新创业基础 知识图谱课程 柏景岚

8 舞蹈表演专业实践 知识图谱课程 吕园欣

南京体育学院办公室  2024年 10月 17日印发